~~~·~··~~~~··~~····,
Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :

NQ.180/2021 - Data: de 23 :
de agosto de 2021. : ,~···~~~·····~·~~··~

PR!ll'EITURA DE

· FAZENDA
, RIOGRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 166/2021/SMA
DE 19 DE AGOSTO DE 2021

.Súmula: "Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em confor~idade com a-Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados
no anexo I, desta Portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
\

Fazenda Rio Grande, 19 de agosto de 2021.

RICARDO LUIZ TQROl~T

Secretário Municip
Decreto 5

[,
' \ . j ., & ~--·

JULIOC~~VA
Divisij.o-délRecursos Humanos.

~PÕifaria 058/2021

Secretaria Municipal de Admlnistraçao
Rua: Jacarandá, n• 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

PROTOCOLO

38911/2021

40973/2021

42804/2021

39548/2021

4130212021

39067:202)

.

MATRÍCULA

357678

353872

348769/236601

349099

349705/349040

350592

.•

a PREFEITURA DI?

FAZENDA
RIO GRANDE

ANEXO 1 - PORTARIA 166/2021 - SMA

NOME CARGO

ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA
CATEGORIA "D"

CELIA KOF'ETSI DOS AUX. DE SERVIÇOS
SANTOS GERAIS

IRACEMA FAGUNDES PROFESSOR - 20
BUSULO HORAS

JANETE DO ROCIO DOUDAT AUXILIAR DE
FERREIRA ENFERMAGEM

LUCIANA CONCEIÇÃO DA PROFESSOR - 20
SILVA HORAS

RAFAEL! TIARA GERARDELI ASSISTENTE
DA SILVA ADMINISTRATIVO

.

PERIODO
02108121 A
31108/21

13109121 A
20/09/21

08/09121 A
17/09121

02108121 A
31/08//21

10109121 A
17/09/21

02108/21 A
06/08/21

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande- PR -CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

SECRETARIA

SMAS

SME

SME

SM&,

SME

SMA

\